
Uchwała Nr XXVI/193/08 
Rady Gminy w Działdowie 
z dnia 10 września 2008 r. 

 

 

w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendiów Wójta Gminy Działdowo za wyniki  
w nauce lub osiągnięcia sportowe. 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14”a” i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) Rada Gminy Działdowo uchwala co następuje: 

 

 

 

     § 1. Przyznawanie uczniom pomocy materialnej w formie stypendium naukowego ze środków budżetu Gminy 
Działdowo następuje na warunkach i w trybie ustalonym w „Regulaminie przyznawania stypendiów Wójta Gminy 
Działdowo za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe”, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

     § 2. Wysokość środków na stypendia określa corocznie Rada Gminy w budżecie gminy. 

 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

 

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2008 roku. 
 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
        Mirosław Zieliński 

 

 


